
PLZEŇSKA
TEPLÁRENSKÁ
V“2e než energie

Dodavatel

Plzeňská teplárenská, as.
Doubravecká 2760/1
30100 Plzeň
iČo: 49790480

Ceník

CástC

Ceny uvedené v Ceníku jsou stanoveny na základě jednání představenstva společnosti Plzeňská teplárenská, a.s. dne 7. 12. 2021.

1. Ceny tepelné energie

Za dodávky teoelné enerRie účtuje dodavatel v uvedeném období tyto ceny:

Dvousložková cena
Popis Odběry K6d sazby

v KČJGJ I v KQkW 2

Cena z primárního rozvodu

cena tepelné energie odebírané z primárního tepelného rozvodu nebytové 220 262,00 99,20
dodavatele (na vstupu do výměníkové stanice) bytové 412 262,00 99,20

Cena na výstupu z předávacl stanice ÚT a TV

cena tepelné energie odebírané z předávací stanice dodavatele (na nebytové 230 313,60 118,70
vstupu do rozdělovače) bytové 413 313,60 118,70

Cena ze sekundárního rozvodu

cena tepelné energie odebírané ze sekundárního tepelného rozvodu nebytové 236 326,20 123,50
dodavatele (na patě objektu) bytové 416 326,20 123,50

‘cena za odebrané množství tepelné energie změřené (fakturačním mělidlem), připadně stanovené náhradním výpočtem
2 cena za sjednaný výkon pro odběrná místa s platem za sjednaný maximálni čtvrthodinový výkon uvedený ve smlouvě, fakturovaný od října do května

z. cena tepelné energie dodávané v teplé vodě
Za dodávky teplé vody účtuje dodavatel v uvedeném období tuto cenu:

Popis Cena v KČ1GJ

Cena na výstupu z předávacĺ stanice ÚT a TV (při dodávkách tepelné energie v teplé vodě) 522,60

3. Cena teplonosného média
Za dodávky teplonosného média účtuje dodavatel v uvedeném období tuto cenu:

Popis Cena v kQm3

Cena za odběr doplňovací vody (při dodávkách tepelné energie v horké vodě) 75,40

4. DPH
Ceny uvedené vtomto Ceníku neobsahují daň z přidané hodnoty. Dodavatel k uvedeným cenám vyúčtuje příslušnou sazbu DPH
platnou ktermínu zdanitelného plněni.

S. Platnost ceníku
Ceník dodavatele je platný od 1. ledna 2022 do doby nabytí účinnosti nového Ceníku.

6. Ceny uvedené v tomto Ceníku jsou závazné pro všechna odběrná místa odběratele, do kterých dodávku tepelné energie vyrobené
vlastním centrálním zdrojem a teplonosného média zajišťuje dodavatel.

V Plzni dne: 8. 12. 2021

~

Strana I ze 1


